

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: **MMK/SML/1072/2019**

Datum vystavení: 22.10.2019

Vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxxx

## **Objednatel:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČO: 00297534

## **Dodavatel:**

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Masarykovo nám. 5/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 42767377

## **Objednáváme u vás:**

Objednáváme u Vás zpracování posudku k projektové dokumentaci stavby "Revitalizace vodní plochy na území historického parku Boženy Němcové postiženého důlní činností na lokalitu pro volnočasové aktivity obyvatel města Karviné". V rámci posouzení se provede věcná a technická kontrola dokumentace včetně kontroly souladu rozpočtové, textové a výkresové části a harmonogramu a jejího souladu s platnou legislativou.

Předpokládaná cena 134 400 Kč bez DPH (162 624 Kč vč. DPH)

Termín zpracování posouzení do 18.11.2019

**Hodnota objednávky (bez DPH): 134,400.00 CZK**

.....,  
Schválil: správce rozpočtu, příkazce operace

---

## **Pokyny:**

Objednatel (Statutární město Karviná) je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. V registru smluv bude zveřejněn celý text objednávky včetně příloh.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky.  
V případě, že jste plátcem DPH, uvádějte na faktuře DIČ.  
Požadujeme splatnost faktury 21 dnů.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob

Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, do náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb, o zaměstnanosti.

---

**Akceptace objednávky:**

Akceptujeme výše uvedenou objednávku.

.....  
Akceptoval (oprávněná osoba dodavatele)

Revitalizace vodní plochy na historickém území parku B.N.....

<b>expertíza PD</b>		počet hodin	hodinová sazba	cena
<i>SO 01</i>	<i>Odbahnění</i>			
SO 01-01	Násypy a břehové úpravy	40	700	28 000 Kč
SO 01-02	Odbahnění	24	700	16 800 Kč
<i>SO 02</i>	<i>Rekonstrukce prostoru k odběru vod</i>			
SO 02.1	Plocha pro parkovací a čerpací techniky	8	700	5 600 Kč
SO 02.2	Úprava sacího potrubí	8	700	5 600 Kč
<i>SO 04</i>	<i>Probírka zeleně a úprava chodníků</i>			
SO 04.1	Komunikace pro pěší	24	700	16 800 Kč
SO 04.3	Dřevěná lávka II	24	700	16 800 Kč
SO 04.4	Odpočívadla	24	700	16 800 Kč
SO 04.5	Probírka zeleně a výsadba nových dřevin	16	700	11 200 Kč
	kontrola soupisu prací	24	700	16 800 Kč
	<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>134 400 Kč</b>

TERMÍN do 18.11.2019